

Årsredovisning för
Tinntank Enterprises AB

559265-3991

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tinna Edlund
Styrelseledamot

2024-01-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tinntank Enterprises AB, 559265-3991, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tinntank Enterprises AB bildades under hösten år 2020, har sitt säte i Täby och bedriver verksamhet inom redovisning, fakturering, betalningar, löneadministration, deklARATIONER m.m. åt mindre och medelstora företag. En annan gren av bolaget bedriver verksamhet inom mediebyråbranschen med inriktning mot digital marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under året med anledning av den nya verksamhetsgrenen som lades till 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 618 480	1 149 038	334 075
Resultat efter finansiella poster	158 816	319 969	49 568
Soliditet %	65,8	61,8	26,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	38 625	187 095
Balanseras i ny räkning		187 095	-187 095
Årets resultat			80 728
Belopp vid årets utgång	25 000	225 720	80 728

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	225 720
Årets resultat	80 728
Summa	306 448
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	306 448
Summa	306 448

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 618 480	1 149 038
Övriga rörelseintäkter		10 140	10 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 628 620	1 159 702
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 942	-3 122
Övriga externa kostnader		-194 342	-65 671
Personalkostnader	2	-1 216 216	-740 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 132	-30 136
Summa rörelsekostnader		-1 470 632	-839 774
Rörelseresultat		157 988	319 928
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		828	41
Summa finansiella poster		828	41
Resultat efter finansiella poster		158 816	319 969
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		-48 000	-80 000
Resultat före skatt		110 816	239 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 088	-52 874
Årets resultat		80 728	187 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 413	120 545
Summa materiella anläggningstillgångar		90 413	120 545
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		102 913	133 045
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		319 937	120 269
Övriga fordringar		22 908	31 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 664
Summa kortfristiga fordringar		342 845	162 831
Kassa och bank			
Kassa och bank		212 076	212 977
Summa kassa och bank		212 076	212 977
Summa omsättningstillgångar		554 921	375 808
SUMMA TILLGÅNGAR		657 834	508 853

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		225 720	38 625
Årets resultat		80 728	187 095
Summa fritt eget kapital		306 448	225 720
Summa eget kapital		331 448	250 720
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		128 000	80 000
Summa obeskattade reserver		128 000	80 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 093	4 530
Skatteskulder		16 962	19 874
Övriga skulder		176 836	153 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		495	0
Summa kortfristiga skulder		198 386	178 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		657 834	508 853

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 681	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		150 681
Utgående anskaffningsvärden	150 681	150 681
Ingående avskrivningar	-30 136	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 132	-30 136
Utgående avskrivningar	-60 268	-30 136
Redovisat värde	90 413	120 545

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Summa Om AB	559368- 6115	Stockholm

Underskrifter

Täby

Tinna Edlund
Tinna Edlund
Styrelseledamot

2024-01-02
Datum